ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА Шв

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

6

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

распоряжение

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения в Распоряжение Главы Донецкой Народной
Республики от 14 сентября 2017 года № 289 «Об осуществлении

закупки лекарственных средств и изделий медицинского назначения»

В соответствии со статьей 60 Конституции Донецкой Народной
Республики

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменение в Распоряжение Главы Донецкой Народной
Республики от 14 сентября 2017 года № 289 «Об осуществлении закупки
лекарственных средств и изделий медицинского назначения», дополнив
пунктом 51 следующего содержания:

«5’.Действие настоящего Распоряжения распространяется на
учреждения здравоохранения государственной формы собственности,
подведомственные Министерству здравоохранения Донецкой Народной
Республики и муниципальной формы собственности.».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

&
Глава

Донецкой Народной Республ] Д.В. Пушилин
Ш,ct\

*\ щш» 'Wirt
Сг

№

2018 года